
Settore IV - Opere Pubbliche, Patrimonio, Protezione Civile

Determinazione n.  294  del 28/07/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: EDILIZIA RESIDENZIALE E PUBBLICA. AGGIORNAMENTO GRADUATORIA GENERALE.

F.to Frabotta Elio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 
 
PREMESSO 
- che gli Alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica possono essere assegnati e locati ai 

sensi della L.R.A. 25 ottobre 1996, n.96 e s.m.i. secondo le risultanze dell’apposita 
Graduatoria Generale; 

- che ad oggi risulta in vigore la Graduatoria Generale - Bando 2012, pubblicata sul 
BURA Ordinario n.15 del 20 aprile 2016, nonché all’Albo Pretorio del Comune dal 16 
dicembre 2015 al 31 dicembre 2015, nella quale sono utilmente collocati 54 
nominativi concorrenti all’assegnazione definitiva di alloggi di E.R.P.; 

- che con deliberazione di Giunta Comunale n.145 dell’8 luglio 2016 è stato demandato 
al Responsabile del IV Settore di procedere all’aggiornamento della suddetta 
graduatoria depennando di volta in volta i relativi nominativi; 

 
CONSIDERATO 
- che la suddetta Graduatoria Generale è suscettibile di aggiornamento d’ufficio sulla 

scorta delle assegnazioni avvenute, anche in virtù delle previgenti graduatorie, o per 
emigrazioni in altri Comuni; 

- che pertanto i seguenti nominativi possono ben essere depennati d’ufficio : 
• Reis Edimara per emigrazione in altro Comune; 
• Hoti Sylejman per emigrazione in altro Comune; 
• Grincevic Bozena per emigrazione in altro Comune; 
• Falcone Elvira per assegnazione definitiva di alloggio provvisorio in virtù della 

Graduatoria Generale di cui al Bando 2005; 
• Core Vincenzo per assegnazione definitiva di alloggio in virtù della Graduatoria di 

cui al Bando 2009; 
 
RITENUTO procedere all’aggiornamento depennando i nominativi suddetti;  
 
VISTA la L.R.A. 96/1996; 
 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;     
 

DETERMINA 
 

1) Di aggiornare la vigente Graduatoria Generale per l’assegnazione di alloggi di Edilizia 
Residenziale Pubblica depennando dalla stessa per le motivazioni in narrativa i 
seguenti nominativi : 

- Reis Edimara per emigrazione in altro Comune; 
- Hoti Sylejman per emigrazione in altro Comune; 
- Grincevic Bozena per emigrazione in altro Comune; 
- Falcone Elvira per assegnazione definitiva di alloggio provvisorio in virtù della 

Graduatoria Generale di cui al Bando 2005; 
- Core Vincenzo per assegnazione definitiva di alloggio in virtù della Graduatoria di 

cui al Bando 2009. 
 

2) Di dare mandato al competente ufficio affinché provveda a tutti i successivi 
adempimenti connessi con l’adozione del presente atto. 

 
IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 

Ing. Elio Frabotta 



Castel di Sangro, lì 28/07/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Elio FRABOTTA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 28/07/2016


